2024 年８月吉日

お客様各位

             南海プライウッド株式会社

和室天井特撰シリーズ「中里・天音（関東サイズ９尺（長さ 2722）、関西サイズ）」

生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、長年にわたりご愛顧を頂いております和室天井特撰シリーズ「中里・天音（関東サイズ９尺（長

さ 2722）、関西サイズ）」につきまして、誠に勝手ながら 2024 年 12 月末頃をもって生産終了とさせて頂く

ことになりました。生産終了後は、在庫分のみの販売となりますが、今後の販売需要数によっては、生産終

了時期が前後する可能性がございます。予めご了承ください。

尚、代替品として平成シリーズ「山水・新ふじ」をご用意しております。

この生産終了に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社製品

をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

生産終了対象製品一覧

■和室天井特撰シリーズ「中里・天音（関東サイズ９尺（長さ 2722）、関西サイズ）」

カタログ掲載ページ＝総合カタログ 2024：Ｐ395

・生産終了時期：2024 年 12 月末頃

「中里」

サイズ 幅 長さ コード 品番 寸法名 入数 設計価格

関東 440 2722
00400003 WM-E15K8-NZ E-1.5K 8枚（3坪） 13,900円

（税込 15,290円）/坪 00400002 WM-E15K6-NZ E-1.5K 6枚（2.25坪）

関西 470

2872 00400103 WM-W15K8-NZ W-1.5K 8枚（3坪）
14,800円

（税込 16,280円）/坪 3843
00400106 WM-W2K6-NZ W-2K 6枚（3坪）

00400107 WM-W2K8-NZ W-2K 8枚（4坪）

「天音」

サイズ 幅 長さ コード 品番 寸法名 入数 設計価格

関東 440 2722
00420003 WM-E15K8-AN E-1.5K 8枚（3坪） 13,900円

（税込 15,290円）/坪 00420002 WM-E15K6-AN E-1.5K 6枚（2.25坪）

関西 470

2872 00420103 WM-W15K8-AN W-1.5K 8枚（3坪）
14,800円

（税込 16,280円）/坪 3843
00420106 WM-W2K6-AN W-2K 6枚（3坪）

00420107 WM-W2K8-AN W-2K 8枚（4坪）

※上記サイズ以外の和室天井特撰シリーズ「中里・天音」につきましては、継続して販売いたします。

以上